南安市教师进修学校文件

[image: image1.jpg]

关于转发《泉州市教育局关于开展第27
期泉州市中小学、幼儿园教师远程继续
教育培训的通知》的通知
各中学、中心小学、市直学校：

      根据《福建省专业技术人员继续教育条例》的文件精神，现将泉州市教育局《关于开展第27期泉州市中小学、幼儿园教师远程继续教育培训的通知》（泉教人〔2017〕178号）转发给你们，请各单位及时向教师传达通知，并对照通知要求，广泛宣传，组织动员。
附件1. 《泉州市教育局关于开展第27期泉州市中小学、幼儿园教师远程继续教育培训的通知》

2.福建师范大学教师继续教育培训课程目录

                                            南安市教师进修学校

                                               2017年6月13日

3
— 2 —